
平成２９年９月８日 
各  位 

秋田県信用保証協会 
大 館 支 所  

 

「起業者交流会」開催のご案内 

 

初秋の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、当支所では起業予定の方及び起業後おおむね５年以内の方を対象に、

情報交換やネットワークづくりの場として「起業者交流会」を企画いたしまし

た。当日は、平成２５年に大館市で起業された太田亘様(株式会社プロダックス)

の体験談や起業者育成に力を入れている大館市からの施策説明、管内各市町村

の補助金等の情報提供のほか、経営者同士の情報交換の場として交流会（座談

会）を予定しております。また、交流会終了後、別会場にて懇親会を予定して

おりますので、併せてご参加をお願いいたします。 

 参加をご希望される方は別添の申込書に必要事項をご記入の上、ＦＡＸ又は

電話にてお申し込みください。なお、準備の都合上、お申し込みは１０月１２

日（木）必着でお願いいたします。 

 大館支所職員一同、皆様のご参加を心よりお待ちしております。 

 

１．日  時  平成２９年１０月２６日（木）午後４時～６時 

２．日  程  第１部 

起業してみて感じたこと（株式会社プロダックス 太田亘様） 

大館市の中小企業施策（大館市産業部様） 

管内市町村の補助金等に関する説明 （保証協会） 

        第２部 

情報交換会  

３．募集人数  １０名程度 

４．会  場  大館市字桜町南４５-１ 

        大館市立中央公民館 １Ｆ多目的室 

５．懇 親 会  会費３，０００円で開催します。 

       （会場は当日ご案内いたします。） 

 

 

 



秋田県信用保証協会大館支所 大髙 行 

〒017-0897 

 大館市字三の丸９０番地 

 TEL:0186-49-2281 

 FAX:0186-49-2280 

 

 

 

参 加 申 込 書 

 

住  所          

 

 

企 業 名 

 

 

電話番号     -     - 

 

              

＜起業者交流会＞      

参加 ・ 不参加 

 

＜懇 親 会＞ 

参加 ・ 不参加 

            

 

 

※準備の都合上、１０月１２日（木）までにＦＡＸ又は電話でお願いいたします。 

 


